ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА
1)НАРУЧИЛАЦ:

1) Назив установе: ОПШТА БОЛНИЦА ЛЕСКОВАЦ

2) Адреса: Рaда Кончара 9

3) 16000 Лесковац

4) WWW.BOLNICALESKOVAC.ORG
5) Здравство

6) Добра

2) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Средства за одржавање хигијене и помоћни прибор за хигијену                                                                                                                                                                                                                                                            3) ДОБРА:  Број јавне набавке: 06/17-О 
Јавна набавку у отвореном поступку објављена на Порталу јавних набавки 22.03.2017.године.
	Број партије
	Назив партије
	Процењена  вредност
	Уговорена вредност
	Највиша  понуда
	Најнижа понуда
	Број  понуда

	4
	Остала средства за одржавање хигијене
	444.250,00
	401.229,00
	409.525,00
	401.229,00
	2

	6
	Средство за прање и дезинфекцију подова
	147.330,00
	131.952,00
	135.936,00
	131.952,00
	2

	УКУПНО:
	591.580,00
	533.181,00
	


4) НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ:  18424000-рукавице, 19640000-вреће и кесе за отпад од полиетилена 33700000-производи за личну негу, 39220000-кухињска опрема, предмети за домаћинство и потребштине за угоститељство, 39830000-производи за чишћење                                                                  5) Критеријум за доделу уговора је економски најповољнија понуда:                                                                                                                                                                                                                                 6) ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 28.04.2017. године                                                                                                                                                                                                                           7) САМОСТАЛНЕ ПОНУДЕ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     8) ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 22.05.2017. године                                                                                                                                                                                                                                                                       9) ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНИМ  ПОНУЂАЧИМА:  ''Мабо’’д.о.о, ул. Воје Николајевића бб  16000 Лесковац, ПИБ:103120361 МБ: 17527193                                                                10) ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 12 месеци.
